
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia       DR n. 667 
 

 

 

Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 5 aprile 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali; 

 

Visto il verbale della riunione del 12 aprile 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali, 

ad integrazione del verbale del 5 aprile 2019; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali, distinta per 

sedi di destinazione: 

 

University of Reading - School of Biological Sciences, RG6 6AH 

Reading, United Kingdom  

FRANCESCHETTI Linda      Vincitore 

 

Norrmejerier, Umeå, Sweden  

GIORNI Rachele       Vincitore 

 

Chateau de Bel, Arveyres (Bordeaux), France  

BARBABIANCA Chiara      Vincitore 

 

Agriconsulting Europe S.A. (AESA), Belgium   

IADECOLA Francesco      Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari ed 

ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

University of Reading - School of Biological Sciences, United 

Kingdom 

ABULEBDA Abdalhadi M. A.      Vincitore 

 

University of Latvia, Riga, Latvia  

BIAGETTI Federico       Vincitore 

 

Universidade de Trás-os-Montes e Alto Douro, Portugal 

PALADINI Francesco       Vincitore 

 

Redchurch Brewery, Harlow, United Kingdom  

FENU Riccardo       Vincitore 

 

L-Università ta' Malta (UM), Msida, Malta  

GRAVINA Fabiola       Vincitore 

 

Universidade dos Açores, Ponta Delgada, Portugal  

MORETTI Marco       Vincitore 

  

Universidad de Málaga, Málaga, Spain  

CASCIO Lorenzo       Vincitore 

  

L-Università ta' Malta (UM), Msida, Malta  

CORRADO Carla Libia      Vincitore 

 

Herttoniemen Ruokaosuuskunta / Herttoniemi Cooperative, 

Vantaa, Finland  

FACCIO Alba        Vincitore 

 

National Cattle Breeding Centre and Ireland Genetics, Ireland 

FIORANI Laura           (*) Vincitore  

(*) condizionato al raggiungimento del livello B2 di Inglese prima della partenza 

 

ANCOS, Asociación Nacional de Criadores de Ovino Segureño, 

Spain    

KAMLEUM NYA Ornella Pachelle     Vincitore 

FEDERICO Alessandro      Idoneo 

 

Waterford Leader Partnership CLG, Lismore, Ireland  

ROSSI Veronica       Vincitore 

  



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universidade de Madeira, Campus da Penteada 9020, Funchal, 

Portugal  

SERANGELI Nicola       Vincitore 

  

Universidad de Jaén, Jaén, Spain  

SIAKA LAKEN Dianne          (*) Vincitore 

(*) condizionato al raggiungimento del livello B2 di Inglese prima della partenza 

 

Domaine Piquemal, Espira-de-l'Agly, France  

DI BARTOLO Mattia       Vincitore 

   

Department of Plant Protection Biology, Alnarp, Sweden  

GIANNUZZI Vito Antonio      Vincitore 

   

Universidade de Madeira, Campus da Penteada 9020, Funchal, 

Portugal  

PELANDA Matteo       Vincitore 

  

Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu, Sibiu, Romania 

GATTO Teresa       Vincitore 

 

CAPRIGRAN, Cordoba, Spain 

FEDERICO Alessandro                (*) Vincitore 

(*) previa accettazione da parte della sede ospitante 

 

 

Perugia, 16 aprile 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


